
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 56130248

Data publicarii	16.04.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 138,13 RON - 138,13 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 MARKER CD/DVD 6022 NEGRU 2 CAPETE BUC 8.00 1.66 13.28 2 BURETIERA GEL FORPUS 10G 80126 BUC 2.00 3.20 6.40 3 CUTIE ARHIVARE 200MM RO BUC 5.00 3.25 16.25 4 DOSAR INC.1/1 GP BUC 35.00 0.52 18.20 5 CAPSATOR KANGARO HD24S10 24/6-10 70COLI BUC 1.00 75.00 75.00 6 AGRAFE BIROU 33MM CH COLOR 70/CUT CUT 4.00 1.00 4.00 7 MOUSE PAD MANTA MA443 BUC 2.00 2.50 5.00
